
 

 

REGIONE PIEMONTE BU16 18/04/2019 
 
Codice A1301A 
D.D. 27 marzo 2019, n. 89 
Rettifica alla Determinazione n. 47 del 22.2.2019. 
 
Vista la D.D. n. 47 del 22.2.2019 avente ad oggetto “Art. 3 cc 7 e 8 L. 15 luglio 2009, n. 94, e s.m.i. 
D.M. Ministero dell'interno del 6/10/2009, e s.m.i.. DGR n. 36-13314 del 15/2/2010. DGR n. 57-
956 del 3/11/2010. Nomina commissione d'esame corso di formazione Agenzia Formativa 
"ORIONIS FORMAZIONE" per il personale che potrà essere addetto ai servizi di controllo delle 
attività di intrattenimento e di spettacolo in luoghi aperti al pubblico o in pubblici esercizi”; 
 
preso atto che in detto provvedimento è stato rilevato un refuso al termine del secondo capoverso 
del dispositivo, laddove compare, a causa di errato inserimento, la frase: "giusta autorizzazione 
rilasciata dall’Assessore allo Sport, Polizia Locale, Personale e Organizzazione, con nota prot. n. 
10/2014A del 10/5/2018"; 
 
ritenuto pertanto di correggere l’errore materiale di cui sopra, sostituendo la frase errata con quella 
che correttamente recita: “con nota prot. n. 3436/A10000 del 22.2.2019 del Settore Stato giuridico, 
Ordinamento e Formazione del personale”;  
 
Tutto ciò premesso, 
 

LA DIRIGENTE 
 
Vista la l.r. 28 luglio 2008, n. 23 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni illustrate in premessa, 
 
 di rettificare la Determinazione n. 47 del 22.2.2019  indicata in oggetto,  eliminando la frase: 
"giusta autorizzazione rilasciata dall’Assessore allo Sport, Polizia Locale, Personale e 
Organizzazione, con nota prot. n. 10/2014A del 10/5/2018" e sostituendola con la frase: "con nota 
prot. n. 3436/A10000 del 22/02/2019 del Settore Stato giuridico, Ordinamento e Formazione del 
personale"; 
 
La presente Determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs n. 
33/2013. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della l.r. n. 22/2010. 
 

La Dirigente Responsabile 
dott.ssa Laura DI DOMENICO 


